
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990 i poz. 991) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  153.967.242,92 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           136.161.680,24 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 181.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.635.441,95 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         139.246.404,85 zł, 

b) wydatki majątkowe:      27.389.037,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 181.670,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 8.152,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1406



3) dokonuje się przeniesień w ramach zadań określonych w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne na 
rok 2023 w wysokości 47.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1406



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 897 811,00 36 059 544,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 161 733,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 161 733,00

852 Pomoc społeczna 7 123 671,15 7 124 446,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
965 800,00 966 575,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 775,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 246,00 150 858,00

Pozostała działalność 150 246,00 150 858,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 366,00 3 978,00

855 Rodzina 10 995 094,00 11 013 644,00

Pozostała działalność 15 155,00 33 705,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

15 155,00 33 705,00

153 785 572,92 153 967 242,92

Załącznik nr 1

85595 18 550,00

18 550,00

Razem: 181 670,00

85395 612,00

612,00

18 550,00

85214 775,00

775,00

612,00

75814 161 733,00

161 733,00

775,00

Rozdział Zmiana

161 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1406



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 279 064,07 59 440 797,07

Szkoły podstawowe 22 354 740,00 22 477 049,97

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 97 406,05

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 30 130,92

4480 Podatek od nieruchomości 11 400,00 11 773,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 252 545,00 1 246 945,00

Przedszkola 13 835 031,00 13 872 271,03

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 34 196,03

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 925,00 242 969,00

Świetlice szkolne 1 221 527,00 1 222 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 909,00 74 382,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 978 797,00 1 980 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 290,00 17 754,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 706,00 42 919,00

Pozostała działalność 8 438 009,78 8 438 042,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 168,00 326 201,00

852 Pomoc społeczna 14 410 188,55 14 410 963,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 065 800,00 1 066 575,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 000,00 1 775,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
153 246,00 153 858,00

Pozostała działalność 153 246,00 153 858,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3 300,00 3 900,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

66,00 78,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 680 485,78 680 485,78

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 369 766,00 369 766,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 594,00 38 829,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 500,00 4 265,00

855 Rodzina 12 516 194,01 12 534 744,01

Pozostała działalność 191 824,78 210 374,78

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
15 155,00 32 873,85

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 831,15

166 453 771,95 166 635 441,95

831,15

Razem: 181 670,00

18 550,00

85595 18 550,00

17 718,85

85404 0,00

-765,00

765,00

12,00

0,00

612,00

85395 612,00

600,00

775,00

85214 775,00

775,00

-1 787,00

80195 33,00

33,00

473,00

80149 1 677,00

3 464,00

34 196,03

3 044,00

80107 473,00

373,00

-5 600,00

80104 37 240,03

80101 122 309,97

97 406,05

30 130,92

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

161 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1406



Załącznik nr 3

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Klasyfikacja 

budżetowa (dział,  

rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
Dodatkowe 

informacje

1 3 4 5 6 7

600, 60016 § 6050 1 157 269,00 47 900,00 1 205 169,00

556.784,00 zł z 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg,   

648.385,00 zł środki 

własne z budżetu

600, 60016 § 6050 550 000,00 47 900,00 502 100,00

27 389 037,10 47 900,00 47 900,00 27 389 037,10

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa ulicy Generała Stanisława 

Pruszyńskiego w Brodnicy,  nr drogi 

000018C od km 0,00 do km 0,239

Droga - ul. Południowa w Brodnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1406


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-27T10:10:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




